
 

 

当行では次の外貨紙幣につきまして、買取のお取扱いを
いたしておりません。お客さまには大変ご不便をおかけ
しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。 
 

 鑑定機を通過しない紙幣 

 流通停止となっている紙幣 

 破損・欠損している紙幣 

 汚損・らくがき・スタンプ等がある紙幣 

 紙幣全体の色がにじんでいる、擦れている紙幣 

 テープが貼られた、もしくは補修されている紙幣 

 ホチキス等の穴が空いている紙幣 
 

 
なお上記以外でも、外貨紙幣の状態によってはお取扱い
できない場合がございますので、あらかじめご了承くださ
い。 
まことに勝手ながら、よろしくお願い申し上げます。 
 

                          

 

 

 

 


